



## Nelinvoimaa on täällä taas!

Neljän reunakunnan yhteinen elinvoimatyö Hartolassa, Joutsassa, Pertunmaalla ja Sysmässä jatkuu reilun vuoden tauon jälkeen Pienten kuntien akatemia -hankkeen avulla.

Nelinvoimaa luo seuraavan kahden vuoden aikana elinvoimaa kuntiin järjestämällä räätälöityä koulutusta, rohkaisemalla yrittäjyyteen, kehittämällä työllistymistä ja ottamalla monipaikkaisesti asuvat ihmiset vahvemmin mukaan elinvoimatyöhön. Nelinvoimaa syntyy vain laajalla ja monialaisella yhteistyöllä, joten kaikki ovat lämpimästi tervetulleita mukaan toimintaan!

[Lue lisää](#)



## Nelinvoimaa muutti Facebookissa, liity seuraajaksi!

Pienten kuntien akatemian kotipesänä toimii verkossa edellisvuosilta tuttu verkkosivusto [www.nelinvoimaa.fi](http://www.nelinvoimaa.fi), josta löytyvät tuoreimmat uutiset, tapahtumat, työpaikkapalsta, blogi sekä yhteystiedot ja yhteydenottolomake, jolla voi lähettää helposti ja nopeasti terveisensä meille.

Facebookissa Nelinvoimaa sen sijaan on muuttanut ja uusi sivu on nimeltään Nelinvoimaa. Toivommekin, että klikkaatte tykkää-nappia ja tulette seuraajiksi uudelle sivulle [www.facebook.com/nelinvoimaa/](https://www.facebook.com/nelinvoimaa/). Entistä Pienten kuntien elinvoimaa-sivua ei enää päivitetä.

Instagramissa sivu on entinen, mutta nimi on uusi eli [www.instagram.com/nelinvoimaa/](https://www.instagram.com/nelinvoimaa/).





## Sysmä isännöi, Anne jatkaa ja Tanja aloittaa

Pienten kuntien akatemia toi toimintaan ja ihmisiin muutoksia. Uuden hankkeen isäntäkuntana toimii **Sysmä**, mutta elinvoimatyö jakautuu, kuten ennenkin, tasaisesti kaikkiin neljään kuntaan.

Projektipäällikkönä Pienten kuntien akatemiassa jatkaa aiemmilta vuosilta tuttu **Anne Lahikainen-Aho**, joka luotsasi myös edellistä hanketta. Uutena viestintäkoordinaattorina on aloittanut **Tanja Rihu**. Lisää hankkeesta, Annesta ja Tanjasta voit lukea Nelinvoimaa-sivustolta.

[Lue lisää](#)



## Työpaikkapalstamme on avattu

Edellisvuosilta tuttu Nelinvoimaa.fi -sivuston työpaikkapalsta avattiin maaliskuussa jälleen kaikkien Hartolan, Joutsan, Pertunmaan ja Sysmän työnantajien käyttöön. Työpaikkapalstalle voi ilmoittaa alueen työpaikoista, vaikkapa näppärästi [yhteydenottolomakkeella!](#)

Nostamme ilmoitettuja työpaikkoja esiin Nelinvoimaa-sivustolla sekä sosiaalisen median kanavissa, jotta työnantajat, työntekijät ja työpaikat löytävät toisensa. Työpaikkapalstan ideana löytää erityisesti piilossa olevat työpaikat, lyhyet keikkatyöt, osa-aikaiset työpestit sekä niihin hyvät, omat alueen tekijät. Ensimmäiset työpaikat ovat jo tupsahtaneet sivustolle ja lisää otamme mielellämme vastaan!

Lue lisää





## Haluatko kirjoittaa Nelinvoimaa-blogiin?

Nelinvoimaa.fi -sivuston blogi on jälleen avoinna ja odottaa uusia kirjoituksia Hartolan, Sysmän, Pertunmaan ja Joutsan elämänmenoon liittyen. Olemme avoimia kaikenlaisille kirjoituksille, lyhyille ja pitkille, jos ne koskevat paikkakuntiamme tai liittyvät Nelinvoimaa-aiheisiin, kuten työelämään, yrittäjyyteen, koulutuksiin tai monipaikkaisuuteen. Lisäksi olemme todella iloisia, mikäli sinulla on kirjoituksesi aiheeseen liittyviä kuvia. Blogiin tarkoitetun kirjoituksen voi lähettää Nelinvoimaa.fi -sivuston [yhteydenottomakkeen](#) kautta tai sähköpostilla. Lisätietoja saat Tanjalta numerosta 044-7134598 tai [tanja.rihu@sysma.fi](mailto:tanja.rihu@sysma.fi).

Lue lisää

## Tulevaa toimintaa

Nelinvoimaa-tapahtumat alkavat toukokuussa. Kevääseen kuuluvat keskustelutilaisuudet tulevista, paikallisesti räätälöidyistä koulutuksista sekä

yrittäjyydestä.

**Tiistaina 2.5.23 kello 13. (Sysmä) Tulevaisuuden tekijöitä maaseudulle - miten työvoimaa maataloille? Avoin keskustelutilaisuus asiasta kiinnostuneille.**

**Torstaina 11.5.23 kello 13. (Joutsa) Alueellisella täsmäkoulutuksella työvoimaa pieniin kuntiin! Avoin keskustelutilaisuus työvoiman saatavuudesta asiasta kiinnostuneille.**

Matalan kynnyksen keskustelutilaisuudet yrittäjyydestä kiinnostuneille, yritystoimintaa suunnitteleville tai yrittäjyyden alkumetrejä ottaville ovat kaikissa kunnissa touko-kesäkuun aikana. Seuratkaa [Nelinvoimaa.fi](https://nelinvoimaa.fi) ja sosiaalisen median kanavia. Lisäksi kutsumme yhteistyökumppaneitamme tilaisuuksiin suorilla kutsuilla!

Yksi Pienten kuntien akatemian tärkeä toimintamuoto on saada monipaikkaiset asukkaat nykyistä vahvemmin mukaan elinvoimatyöhön.

Monipaikkaisten osallistaminen alkaakin laajalla kyselytutkimuksella, joka toteutetaan kesällä 2023 yhteistyössä Tampereen yliopiston kanssa.

Lue lisää

#### **Pienten kuntien akatemia -hanke**

(Hartola, Joutsa, Pertunmaa, Sysmä)  
Sysmän kunta  
[www.sysma.fi](http://www.sysma.fi)

#### **Anne Lahikainen-Aho**

044-7134595  
[anne.lahikainen-aho@sysma.fi](mailto:anne.lahikainen-aho@sysma.fi)

#### **Tanja Rihu**

044-7134598  
[tanja.rihu@sysma.fi](mailto:tanja.rihu@sysma.fi)

#### [Nelinvoimaa.fi](https://nelinvoimaa.fi)

Osoitelähde: Asiakasrekisteri,  
uutiskirjeen tilaajat.

**Pienten kuntien akatemia -hanke 1.2.2023 - 31.1.2025.** Hanke on saanut ESR-rahoitusta (75%) ja rahoitusta osallistujakunnilta Hartola, Sysmä, Joutsa ja Pertunmaa (25%). Hankkeen hallinnoinnista ja toteutuksesta vastaa Sysmän kunta.

